
Protokol č. 3 vymezení dílčího plnění 

poskytovaného dle

Dohody o podmínkách rozvoje území areálu Masarykova nádraží a revitalizaci přilehlých
částí MČ Praha 1 ze dne 12. 5. 2020

sepsaný mezi

(1) společností Prague CBD, s.r.o., se sídlem na adrese Na Florenci 2116/15, Nové Město, 
110 00 Praha 1, Česká republika, IČO: 047 23 082, zapsanou v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze pod sp. zn. C 252657 (dále jen ,,CBD“);

(2) Městskou částí Praha 1, se sídlem Vodičkova 681/18, 110 00 Praha 1, IČO: 00064410 (dále 
jen ,,MČP1“)

(CBD a MČP1 jsou společně označovány jako „Strany“ nebo jednotlivě jako ,,Strana“)

L

Úvodní ustanovení

Dne 12. 5. 2020 uzavřely společnost CBD a MČP1 Dohodu o podmínkách rozvoje území areálu 
Masarykova nádraží a revitalizaci přilehlých částí MČ Praha 1 č. 2020/285 (dále jen ,,Dohoda“), 
jejímž předmětem je závazek Stran oboustranné spolupráce při plánování a realizaci záměrů 
specifikovaných ve Dohodě.

V čl. 5 písm. b) Dohody se společnost CBD zavázala k následujícímu plnění:

„ dle výsledků architektonické studie odsouhlasených s MCP1 a následně převzatých do 
projektové dokumentace společnost CBD přispěje na revitalizaci veřejného prostoru v ulici 
V celnici, případně i veřejného prostoru ulice Havlíčkova a Hybernská, a to v případě 
požadavku ze strany MČP1, a to až do hodnoty 10 mil Kč celkem “.

Dne 11.2.2022 podepsaly Strany Protokol č. 1 o vymezení dílčího plnění, kterým dohodly dílčí 
plnění závazku společnosti CBD dle čl. 5 písm. B Dohody, a to do výše 3 000 000,- Kč (dále jen 
„Protokol č. 1“) formou poskytnutí příspěvku společností CBD ve prospěch MČP1 na dočasnou 
úpravu prostoru v Havlíčkově ulici.

Současně Protokolem ě. 1 Strany dohodly i dílčí konkrétní práce, na jejichž úhradu společnost CBD 
přispěje MČP1 formou úhrady nákladů na jejich provedení (tj. postupem dle bodu (ii) čl. II. Protokolu 
č. 1), a to práce dle nabídky č. 018/22 společnosti DAP. a.s., IČ 26508583. Na jejich uhrazení 
společnost CBD zaplatila společnosti DAP. a.s. celkovou částku 1 245 489,75 Kč. Z celkové 
dohodnuté částky příspěvku na dočasnou úpravu prostoru v Havlíčkově ulici po této úhradě zbývá 
k poskytnutí ze strany společnosti CBD částka 1 754 510,25 Kč.

Dne 3.5.2022 podepsaly Strany Protokol č. 2, ve kterém se dohodly, že v souladu s podmínkami 
Dohody a Protokolu č. 1 v rámci provádění dočasných úprav veřejného prostoru v Havlíčkově ulici 
budou pro MČP1 provedeny společností DOZNÁ s.r.o. další konkrétní práce, na jejichž úhradu 
společnost CBD přispěje MCP1 formou úhrady nákladů na jejich provedení (tj. postupem dle bodu (ii) 
čl. II. Protokolu č. 1), a to práce společnosti DOZNÁ s.r.o.., IČ 26508583, dle nabídky č. 22NA0119.

1



Tyto práce byly provedeny a na jejich uhrazení společnost CBD zaplatila společnosti DOZNÁ s.r.o. 
celkovou částku 360 788,12 Kč. Z celkové dohodnuté částky příspěvku na dočasnou úpravu prostoru v 
Havlíčkově ulici po této úhradě zbývá k poskytnutí ze strany společnosti CBD částka 1 393 733,13 
Kč.

Tímto protokolem mají Strany zájem dohodnout další práce v rámci dočasných úprav, jejichž úhradu 
společnost CBD provede v souladu Protokolem č. 1.

II.

Předmět dílčího plnění

V souladu s podmínkami Dohody, Protokolu č. 1 a Protokolu č. 2 se Strany dohodly, že v rámci 
provádění dočasných úprav veřejného prostoru v Havlíčkově ulici budou pro MČP1 provedeny 
společností Pražské služby a.s. práce jejichž bližší specifikace je připojena v příloze tohoto protokolu

Společnost CBD v rámci limitu příspěvku na dočasné úpravy dohodnuté v Protokolu č. 1 uhradí 
společnosti Pražské služby a.s. náklady na práce specifikované v přiložené nabídce společnosti 
Pražské služby a.s. ve výši 1 299 734,00 Kč, a to v souladu s podmínkami a způsobem uvedeným v čl. 
II bod (ii) Protokolu č. 1.

Po úhradě nákladů na práce provedené společností Pražské služby a.s. dle tohoto článku bude 
z celkové dohodnuté částky příspěvku na dočasnou úpravu prostoru v Havlíčkově ulici zbývat 
k poskytnutí ze strany společnosti CBD částka 93 988,13 Kč.

IH.

Závěrečná ustanovení
Tento protokol byl sepsán ve dvou vyhotoveních s tím, že každé ze Stran náleží po jednom 
vyhotovení.

Příloha: Cenová nabídka č. 316/1/2022 od společnosti Pražské služby a.s.

V Praze dne__

  

 Podpis:

 Jméno:__

 

V Praze dne____________________

Městská část Praha 1

____

no:    

:  radní_______

Podpis:_

Jméno:    

Funkce: 

2



Pražské služby, a.s
Pod Šancemi 444/1 
IČ: 601 94 120 
www. psas. cz 
e-mail: dbz@psas.cz

dopravní značení
180 77 Praha 9

DIČ: CZ 601 94 120 
fax: +420 284 091667 
tel: +420 284 091660

společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze v oddíle B, vložka 2432, dne 1.2.1994

MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 1 
ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI 

Odbor péče o veřejný prostor 
Oddělení dopravy
Vodičkova ul. č. 18/681, Praha 1 - Nové Město

Pavel Kotlář 
dopravní značení

Cenová nabídka č.: 316/1/2022
V Praze dne : 06.05.2022

Vypracoval:

Věc : Cenová nabídka dopravního značení a dopravně bezpečnostního zařízení:

v souvislosti s realizací změny organizace dopravy v ulici Hybernská, Praha 1

rekapitulace:

VDZ - vodorovné dopravní značení

SDZ - svislé dopravní značení

1119 730,00 Kč

180 013,00 Kč

Zakázka celkem bez DPH 1 299 743,00 Kč

VDZ počet jedn. nrt.j. cena za jedn. celková cena

broušení - živice 1215 m2 320,00 Kč 388 800,00 Kč

regenerace povrchu 1519 m2 270,00 Kč 410 130,00 Kč

V 20 53 ks 900,00 Kč 47 700,00 Kč

VlOf 3 ks 900,00 Kč 2 700,00 Kč

V 9a 25 ks 900,00 Kč 22 500,00 Kč

dej přednost /V 6a/ 2 ks 1 000,00 Kč 2 000,00 Kč

kolo 1,2 x 1,4 3 ks 1100,00 Kč 3 300,00 

Pražské služby, a.s. 
dopravní značení Stránka 1 z 3

 



kolo 0,85 x 1,0 6 ks 800,00 Kč 4 800,00 Kč

K+R 6 ks 600,00 Kč 3 600,00 Kč

ZÁS 6 ks 600,00 Kč 3 600,00 Kč

POZOR TRAM 2 kpl 1 500,00 Kč 3 000,00 Kč

vodící pás k přechodu 52 m 600,00 Kč 31 200,00 Kč

modrá zóna V lOg 25 m2 230,00 Kč 5 750,00 Kč

červený podklad 20 m2 230,00 Kč 4 600,00 Kč

ruční barva 385 m2 230,00 Kč 88 550,00 Kč

strojní barva 250 m2 230,00 Kč 57 500,00 Kč

DlO/osazení B 28 s podtabulkou 7 dní předem/ 1 kpl 40 000,00 Kč 40 000,00 Kč

mezisoučet VDZ 1 119 730,00 Kč

SDZ a DBZ počet jedn. m.j. cena zajedn. celková cena

demontáž zákl. DZ ze sloupku, sloupu 36 ks 119,00 Kč 4 284,00 KČ
demontážvelkopl. DZ na sloupek, sloup VO 1 ks 315,00 Kč 315,00 Kč
demontáž sloupku DZ vč.def.úpravy chodníku 24 ks 315,00 Kč 7 560,00 Kč

přesun stávajících DZ 3 kpl 865,00 Kč 2 595,00 Kč

osazení zákl. DZ na sloupek, sloup VO 40 ks 216,00 Kč 8 640,00 Kč

osazení velkopl. DZ na sloupek, sloup VO 2 ks 620,00 Kč 1 240,00 Kč

osazení sloupku DZ vč . betonového základu 18 ks 865,00 Kč 15 570,00 Kč

osazení nástavce sloupku 8 ks 126,00 Kč 1 008,00 Kč

montáž neprosvětleného majáku 2 kpl 1 210,00 Kč 2 420,00 Kč

montáž dopravního ostrůvku SDO-1080 2 kpl 2 650,00 Kč 5 300,00 Kč

sloupek dl. 3,5m, víčko 18 ks 820,00 Kč 14 760,00 Kč

nástavec 8 ks 265,00 Kč 2 120,00 Kč

klínek 54 ks 20,00 Kč 1 080,00 Kč
objímka AI 90 ks 120,00 Kč 10 800,00 Kč

Cr objímka na sloupy vo (typ Bandimex) kom. 14 ks 245,00 Kč 3 430,00 Kč

DZ IP 6 - 500x500mm 4 ks 954,00 Kč 3 816,00 Kč

DZ P 4 - 900mm 1 ks 1 196,00 Kč 1 196,00 Kč

DZ P 2 - 500x500mm 2 ks 954,00 Kč 1 908,00 Kč

DZ E 2b 500 x 500mm 3 ks 954,00 Kč 2 862,00 KČ

DZ IP 12, IP 13, 500 x 700mm 7 ks 1 035,00 Kč 7 245,00 Kč

DZ E 13 500 x 500mm 9 ks 886,00 Kč 7 974,00 Kč

DZ E 13 500 x 150mm 4 ks 392,00 Kč 1 568,0  

Pražské služby, a.s. 

dopravní značení Stránka 2 z 3

 



DZ E 13 500 x 300mm 2 ks 645,00 Kč 1 290,00 Kč

DZ A 11 - 900mm 1 ks 1 196,00 Kč 1 196,00 Kč

DZ A 9 - 900mm 3 ks 1 196,00 Kč 3 588,00 Kč

DZ B 28 - 0 700 mm 2 ks 1 295,00 Kč 2 590,00 Kč

DZ C 2a, C 2d - 0 700 mm 2 ks 1 295,00 Kč 2 590,00 Kč

DZ IP 19 1000 x 1500mm 1 ks 5 120,00 Kč 5 120,00 Kč

DZ IP 22 1000 x 1500mm
(jmoiuvy iicpiuDvcuciiy pituny inajdA vyiAci

1 ks 3 998,00 Kč 3 998,00 Kč

915mm + značka C4 + Z4 2 ks 10 510,00 Kč 21 020,00 Kč

Skládaný dopravní ostrůvek SDO-1080 2 kpl 15 465,00 Kč 30 930,00 Kč

mezisoučet SDZ a DBZ 180 013,00 Kč

Pro vyznačení vodorovného dopravního značení používáme materiály uvedené v Katalogu hmot pro

VDZ, schváleném Ministerstvem dopravy a značení je prováděno v souladu s TP 133 a TZP 70, 
vzorovými listy a ostatními právními předpisy vztahujícími se k VDZ.

Termín dodání skládaných dopravních ostrůvků 6 - 8 týdnů od objednání

Cenová nabídka byla zpracována z neodsouhlasené projektové dokumentace bez výkazu výměru, 
PD byla zaslana 19.4.2022 od TSK a.s..

Případná fakturace bude vypočtena na základě uvedených JC dle skutečně     materiálu
 

Schválil:   
vedoucí  

PRAŽSKÉ SLUŽBY - NEP EKOlflM SERVIS

Pražské služby, a.s.
dopravní značení Stránka 3 z 3

6/5/'22 13:57


